

SUDERINTA:

UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS

PETRAS ČERNECKAS

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2020 M.

03

MĖN. 26 D.

2020 M.

MĖN.

D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė

751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinsys

16 Klaipėdos rajono savivaldybės Sendvario seniūnijos Šimkų k. Urbikių g. Nr. KL1435 kapitalinio remonto darbai

Žiniaraštis

1 1,268 km kelio atkarpos darbai

2020.03.26

Suma žiniaraščiui 196437.64 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Paruošiamieji darbai				
1 N57P-0126		Trasos nužymėjimas	km	1.268	564.45	715.72
		Skyriuje 1				715.72
		2 Žemės darbai				
1 N1P-0901		Esamos žvyro dangos planiravimas mechanizuotai	t.m2	8.788	241.89	2125.73
2 N1P-0907		Esamos žvyro dangos planiravimas rankiniu būdu	100m2	0.880	89.24	78.53
3 N1-380		Grunto tankinimas mechanizuotai	100m3	22.190	85.40	1895.03
4 N48-261		Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 6 cm storio augalinio grunto ir užsėjant žole	100m2	12.680	299.45	3797.03
5 N1-75		Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius, išvežimas	t. m3	0.309	5963.56	1842.74
		Skyriuje 2				9739.06
		3 Dangos konstrukcija				
1 N57P-3118		Esamo pagrindo stabilizavimas (storis 30 cm)	100m2	87.880	727.48	63930.94
2 N27P-17-1		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	70.040	1199.30	83998.97
		Skyriuje 3				147929.91
		4 Kelkraščiai				
1 N27P-47-1		Kelkraščio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 (storis 10 cm)	100m2	12.490	288.83	3607.49
2 N27P-47-1		Įvažų dangos tęsinio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 (storis 10 cm)	100m2	0.560	424.89	237.94
		Skyriuje 4				3845.43
		5 Kelio ženklai				
1 N27-222		Kelio ženklų, vieno skydo ant vieno metalinio stovo įrengimas	kompl.	1.000	115.04	115.04
		Skyriuje 5				115.04
		Žiniaraštyje 1				162345.16
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				34092.48
		Iš viso žiniaraštyje 1				196437.64

Sudarė:

SUDERINTA:

UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS

PETRAS ČERNECKAS

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2020 M.

03

MĖN. 26 D.

2020 M.

MĖN.

D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė

751 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinsys

16 Klaipėdos rajono savivaldybės Sendvario seniūnijos Šimkų k. Urbikių g. Nr. KL1435 kapitalinio remonto darbai

Žiniaraštis

2 0,168 km kelio atkarpos darbai

2020.03.26

Suma žiniaraščiui 26141.43 EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Paruošiamieji darbai				
1 N57P-0126		Trasos nužymėjimas	km	0.168	564.45	94.83
		Skiryje 1				94.83
		2 Žemės darbai				
1 N1P-0901		Esamos žvyro dangos planiravimas mechanizuotai	t.m2	1.164	241.89	281.56
2 N1P-0907		Esamos žvyro dangos planiravimas rankiniu būdu	100m2	0.120	89.24	10.71
3 N1-380		Grunto tankinimas mechanizuotai	100m3	2.940	85.40	251.08
4 N48-261		Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 6 cm storio augalinio grunto ir užsėjant žole	100m2	1.680	299.45	503.08
5 N1-75		Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius, išvežimas	t. m3	0.041	5963.56	244.51
		Skiryje 2				1290.94
		3 Dangos konstrukcija				
1 N57P-3118		Esamo pagrindo stabilizavimas (storis 30 cm)	100m2	11.640	727.48	8467.87
2 N27P-17-1		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (storis 6 cm)	100m2	9.280	1199.30	11129.50
		Skiryje 3				19597.37
		4 Kelkraščiai				
1 N27P-47-1		Kelkraščio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 (storis 10 cm)	100m2	1.650	288.83	476.57
2 N27P-47-1		Įvažų dangos tęsinio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 (storis 10 cm)	100m2	0.070	424.89	29.74
		Skiryje 4				506.31
		5 Kelio ženklai				
1 N27-222		Kelio ženklų, vieno skydo ant vieno metalinio stovo įrengimas	kompl.	1.000	115.04	115.04
		Skiryje 5				115.04
		Žiniaraštyje 2				21604.49
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4536.94
		Iš viso žiniaraštyje 2				26141.43

Sudarė: I